
Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Montreux

Anzahl der Datensätze in dieser Abfrage: 2
Gesamtzahl der Datensätze dieser Umfrage: 324
Anteil in Prozent: 0.62%
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für UE01

Umsteigesituation vom und auf den lokalen bzw. regionalen öV: Tram, Bus, Postauto

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 0 0.00%  
eher gut (2) 1 50.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 1 50.00%  
Kommentar 2 100.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort

221 La gare est très éloignée (et avec une grosse dénivellation)de la ligne principale de TP.
L'arrêt TP n'a ni abri, ni sièges

328 La relation entre les horaires des trains et des bus VMCV n'est pas coordonnée
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für UE02

Wegweisung zum öV für mit der Bahn ankommende Ortsunkundige

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 0 0.00%  
eher gut (2) 2 100.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 2 100.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort

221 Réponse sous réserve, étant "familier des lieux" je n'ai jamais eu besoin de consulter cette
signalétique

328 Si l'on sort de la gare côté lac
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für UE3

Vorfahrt zum Bahnhof für den motorisierten Individualverkehr

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 0 0.00%  
eher gut (2) 2 100.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 0 0.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für UE4

Parkierungsangebot (P+R)

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 0 0.00%  
eher gut (2) 1 50.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 1 50.00%  
keine Antwort 1 50.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort

328 Je n'ai pas de véhicule privé
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für UE5

Zugang für Velos, Velostation

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 0 0.00%  
eher gut (2) 0 0.00%  
eher schlecht (3) 1 50.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 1 50.00%  
keine Antwort 1 50.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort

328 Je ne sais pas
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für UE6

Rollstuhlgängigkeit und Einrichtungen für Kinderwagen, Rollenkoffer etc.

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 1 50.00%  
eher gut (2) 0 0.00%  
eher schlecht (3) 1 50.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 1 50.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort

328 Les ascenseurs s'arrêtent à chaque niveau
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für UE7

Gesamteindruck für Ankommende beim Übergang zur Stadt, Bahnhofplatzgestaltung, Übersichtlichkeit,
Wegweisung zur Stadt

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 0 0.00%  
eher gut (2) 2 100.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 1 50.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort

328 Si l'on sotr de la gare côté lac
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für BA1

Optische Orientierung zum Bahnbetrieb: Anzeigetafeln für Abfahrt, Ankunft, Gleisnummerierung,
Wegweisung zu den Gleisen

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 2 100.00%  
eher gut (2) 0 0.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 0 0.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für BA2

Akustische Orientierung zum Bahnbetrieb: Durchsagen zu Anschlüssen etc.

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 1 50.00%  
eher gut (2) 1 50.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 0 0.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für BA3

Umsteigesituation, Unter- und Überführungen: Weglänge, Komfort (z.B. Rolltreppen),

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 1 50.00%  
eher gut (2) 1 50.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 0 0.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für BA4

Baulicher Zustand des Bahnhofs und der Unter- und Überführungen, damit verbunden:
Sicherheitsgefühl

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 2 100.00%  
eher gut (2) 0 0.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 0 0.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für BA5

Billettschalter: Anzahl, Standort, Öffnungszeiten

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 0 0.00%  
eher gut (2) 2 100.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 1 50.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort

328 Bémole = ouverture seulement aux heures de bureau
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für BA6

Billettautomaten: Anzahl, Standort

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 1 50.00%  
eher gut (2) 1 50.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 0 0.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für BA7

Warteeinrichtungen: Wartsaal, Sitzbänke

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 0 0.00%  
eher gut (2) 0 0.00%  
eher schlecht (3) 2 100.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 1 50.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort

328 Un sel lieu proposant un abrit par quai non chauffé, sur le quai 1 pas de possibilité de
s'assoir
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für BA8

WC: Angebot, Sauberkeit, Kosten

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 0 0.00%  
eher gut (2) 1 50.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 1 50.00%  
keine Antwort 1 50.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort

328 Je ne sais pas
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für BA9

Verpflegungsmöglichkeiten, Buffet: Angebot, Qualität

Antwort Anzahl Prozent

gut (1) 1 50.00%  
eher gut (2) 1 50.00%  
eher schlecht (3) 0 0.00%  
schlecht (4) 0 0.00%  
Kommentar 0 0.00%  
keine Antwort 0 0.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort
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Kurz-Statistiken
Umfrage 895959 'Grosse Bahnhöfe der Schweiz'

Feld-Zusammenfassung für AL1

Wir bitten Sie, auch auf Anliegen hinzuweisen, die mit den von uns gestellten Fragen nicht erfasst
wurden:

Antwort Anzahl Prozent

Antwort 1 50.00%  
keine Antwort 1 50.00%  
Nicht beendet oder nicht gezeigt 0 0.00%  

ID Antwort

328 Il y a de temps à autre des problèmes de sécurité à l'abord ou dans le passage sous voie
en fin de samaine et lors de grandes manifestations
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